

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 34 73 90 80

PM-Distribution ApS

Masnedøgade 20

2100 København Ø

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2016.

Peter Harald Maltesen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

PM-Distribution ApS
Masnedøgade 20
2100 København Ø

CVR-nr.: 34 73 90 80
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Peter Harald Maltesen
William Flindt Pedersen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Danske Bank, Munkeengen 30, 1.sal, 3400 Hillerød

Hovedtal

	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.	<u>2013</u> t.kr.
Resultatoppgørelse:			
Bruttofortjeneste	37.627	32.840	24.071
Resultat af ordinær primær drift	-785	-86	596
Finansielle poster, netto	-57	-52	-70
Årets resultat	-833	-106	390
Balance:			
Balancesum	8.041	8.563	6.968
Egenkapital	-669	164	270

Hovedtallene for 2013 omfatter perioden 21. november 2012 - 31. december 2013.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret består af distribution af aviser, magasiner og beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 37.627 t.kr. mod 32.840 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -833 t.kr. mod -106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har mistet hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	37.627.115	32.839.570
1 Personaleomkostninger	-38.131.968	-32.712.401
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-259.584	-213.622
Andre driftsomkostninger	-20.765	0
Driftsresultat	-785.202	-86.453
Andre finansielle indtægter	6.478	4.820
Øvrige finansielle omkostninger	-63.775	-57.302
Resultat før skat	-842.499	-138.935
2 Skat af årets resultat	9.154	32.952
Årets resultat	-833.345	-105.983
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-833.345	-105.983
Disponeret i alt	-833.345	-105.983

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.004.896	1.269.265
Materielle anlægsaktiver i alt	1.004.896	1.269.265
Anlægsaktiver i alt	1.004.896	1.269.265
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.977.025	2.535.572
4 Tilgodehavende selskabsskat	46.000	79.760
Andre tilgodehavender	214.252	92.728
Periodeafgrænsningsposter	294.570	323.962
Tilgodehavender i alt	3.531.847	3.032.022
Likvide beholdninger	3.504.257	4.262.180
Omsætningsaktiver i alt	7.036.104	7.294.202
Aktiver i alt	8.041.000	8.563.467

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	-749.034	84.311
Egenkapital i alt	-669.034	164.311
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	0	9.154
Hensatte forpligtelser i alt	0	9.154
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	636.989	735.336
Anden gæld	8.073.045	7.654.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.710.034	8.390.002
Gældsforpligtelser i alt	8.710.034	8.390.002
Passiver i alt	8.041.000	8.563.467
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	34.419.738	27.820.079
Pensioner	2.415.901	2.238.978
Andre omkostninger til social sikring	351.674	291.938
Personalemkostninger i øvrigt	944.655	2.361.406
	<u>38.131.968</u>	<u>32.712.401</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-32.952
Regulering af tidligere års skat	-9.154	0
	<u>-9.154</u>	<u>-32.952</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	1.551.790	1.093.685
Tilgang i årets løb	96.480	458.105
Afgang i årets løb	-103.960	0
Kostpris 31. december 2015	<u>1.544.310</u>	<u>1.551.790</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-282.525	-68.903
Årets afskrivninger	-259.584	-213.622
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	2.695	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-539.414</u>	<u>-282.525</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.004.896</u>	<u>1.269.265</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2015	79.760	-97.468
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-79.760	97.468
Betalt acontoskat for indeværende år	46.000	80.000
Rentetillæg	0	-240
	<u>46.000</u>	<u>79.760</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	84.311	190.294
Årets overførte overskud eller underskud	-833.345	-105.983
	<u>-749.034</u>	<u>84.311</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2015	9.154	42.106
Udskudt skat af årets resultat	0	-32.952
Regulering af udskudt skat primo	-9.154	0
	<u>0</u>	<u>9.154</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	65.450
Fremført underskud fra tidligere år	0	-56.296
	<u>0</u>	<u>9.154</u>

Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.005 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.977 t.kr.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende leje af lokaler og p-plads. Lejemålene kan opsiges med 2-14 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2015 i alt 308 t.kr.